CURRENT RULES PROVIDE THAT ALL BIDS BECOME FINAL AT DATE AND TIME OF BID OPENING

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE

12/04/2013 Oil and Gas Mining Lease Sale
Awarded/Rejected By: 12/16/2014

NET PRICE
TR# RESULT COUNTY ACRES BIDDER/LEGAL DESCRIPTION BONUS PER ACRE
1 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $41,600.00  $260.00

NE/4 (All M.R.), Sec. 13-03N-09WIM

2 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $41,600.00  $260.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 13-03N-09WIM

3 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $25,600.00  $160.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 13-03N-09WIM

4 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $25,600.00  $160.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 13-03N-09WIM

5 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $25,600.00  $160.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-03N-09WIM

6 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $41,600.00  $260.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-03N-09WIM

7 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $25,600.00  $160.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-03N-09WIM

8 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $41,600.00  $260.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-03N-09WIM

9 NO BIDS Comanche 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
S/2 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 25-03N-09WIM

10 NOBIDS Comanche 2.50 NO BIDS $0.00 $0.00
Beginning at the Southeast corner of the SW/4 of Section 25; thence
162 yards West; thence 110 yards North; thence Northeasterly along
the edge of the plowed land 80 yards; thence North 96 yards to a point
59 yards West of the half section line; thence East 59 yards to the half
section line; thence due South along said half section line 220 yards to
the point or place of beginning. (1/2 M.R.), Sec. 25-03N-09WIM

11 NOBIDS Comanche 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4, less and except from the surface to the base of the Hoxbar
Formation (All M.R.), Sec. 35-03N-09WIM

12 NO BIDS Comanche 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 20-04N-09WIM

13 NO BIDS Comanche 80.00 NO BIDS $0.00 $0.00
E/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 33-04N-09WIM

14 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $25,600.00  $160.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-09WIM

15 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $25,600.00  $160.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-09WIM

16 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $41,600.00  $260.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-09WIM

17 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $41,600.00  $260.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-09WIM

18 AWARDED Comanche 20.00 TRIAD ENERGY INC $8,440.00 $422.00
NE/4 SW/4, less and except from the surface to the base of the Hoxbar
Formation (1/2 M.R.), Sec. 11-03N-10WIM

19 AWARDED Comanche 60.00 TRIAD ENERGY INC $25,320.00  $422.00
SE/4 SW/4; WI2 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 11-03N-10WIM

20 AWARDED Comanche 160.00 TRIAD ENERGY INC $67,520.00 $422.00
NE/4, less and except from the surface to the base of the Wade
Formation (All M.R.), Sec. 13-03N-10WIM

21 AWARDED Comanche 160.00 TRIAD ENERGY INC $67,520.00 $422.00
NW/4, less and except from the surface to the base of the Wade
Formation (All M.R.), Sec. 13-03N-10WIM

22 AWARDED Comanche 160.00 TRIAD ENERGY INC $67,520.00 $422.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 13-03N-10WIM

23 AWARDED  Comanche 160.00  TRIAD ENERGY INC $67,520.00  $422.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 13-03N-10WIM

24 NOBIDS Comanche 160.00 NO BIDS $0.00  $0.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 20-03N-10WIM

25 NOBIDS Comanche 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4, less and except from the surface to the base of the Woodford
Formation (All M.R.), Sec. 36-03N-10WIM
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26 NO BIDS Comanche 160.00 NOBIDS $0.00 $0.00
NW/4, less and except from the surface to the base of the Woodford
Formation (All M.R.), Sec. 36-03N-10WIM

27 NO BIDS Comanche 160.00 NOBIDS $0.00 $0.00
SE/4, less and except from the surface to the base of the Woodford
Formation (All M.R.), Sec. 36-03N-10WIM

28 NO BIDS Comanche 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00

SW/4, less and except from the surface to the base of the Woodford
Formation (All M.R.), Sec. 36-03N-10WIM
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